עת"א 5348-07-14 טובי אריה נ' שב"ס
לפני כב' השופט אברהם טל - נשיא

טובי אריה העותר
שירות בתי הסוהר נגד המשיב

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד שוחטמן

ב"כ המשיב עו"ד אפרת פלד הרוש

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את הסניגוריה הציבורית ואת עו"ד שוחטמן מטעמה לייצג את העותר.

ניתנה והודעה היום, ט' אב תשע"ד, 5 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל, שופט
נשיא

ב"כ המשיב: מגישה כתב תשובה.

ב"כ העותר: עיינתי בכתב התשובה. יש פה חוסר דיוק בלשון המעטה משום שהעותר בהחלט מטופל ובהחלט עובר

הליך שאני לפחות רואה בו הליך טיפולי, הוא מטופל בתחליף סם.

גם אם העותר מקבל תחליף סם בדמות אדולן, אין בכך כדי לראות השתתפות בהליך טיפולי המאפשר הוצאתו של העותר לחופשות, גם אם העבירות נושא מאסרו לא היו בדרגת חומרה גבוהה כפי שעולה מעונש המאסר שהוטל עליו.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ט' אב תשע"ד, 5 אוגוסט 2014, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

**אברהם טל, שופט
נשיא**

הוקלדעלידיטלישמזאל